СОВЕТ
              БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                    БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ
от 06.08.2012 г. № 13\03                                                                 с.Барки

«О внесении изменений в решение
Совета Барковского муниципального
образования № 10 от 20.11.2008 года
«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Барковском муниципальном
образовании Балашовского муниципального
района»

                 В соответствии со ст. 64 Бюджетного кодекса РФ, закона № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании и во исполнение Устава Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района,
Совет депутатов Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района РЕШИЛ:
                   1.Внести изменения и дополнения в пункт 4 статьи 11 «Составление проекта бюджета Барковского муниципального образования» читать в следующей редакции:
                    Решения Совета  депутатов о внесении изменений в решения Совета депутатов о местных налогах, о ставках и размерах платы за использование муниципального имущества, вступающие в силу в очередном финансовом году, должны быть приняты до дня внесения в Совет муниципального образования проекта решения о местном бюджете на очередной финансовый год в сроки, установленные муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования.
                  2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Барковского
муниципального образования                                                А.Н.Бабкин